## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Иркутская область Усть-Илимский район

## ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ

р.п.Железнодорожный

Об избрании Председателя Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва

На основании итогов тайного голосования, в соответствии со статьей 3 Регламента Думы Железнодорожного муниципального образования, утвержденного решением Думы Железнодорожного муниципального образования первого созыва от 20 января 2006 года № 6/1, ст. 23 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования третьего созыва

## РЕШИЛА:

1. Избрать Председателем Думы Железнодорожного муниципального образования третьего созыва депутата Ерыгину Людмилу Васильевну.

Глава Железнодорожного муниципального образования

Т.Е. Мирошник